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Отчет о прибылиилиубытке и прочем совокупном доходе за год,

закончившийся 31 декабря 2023 года

тыс.сом

2023 год 2022 rод
(пересмоmрено)

Процентные доходы
Процентные расходы
Чистый процентный доход ло формирования
резерва под обесценение
(Формирование)/восстановление резерва под
обесценение активов, по которым начисляются
проценты
Чистый процентный доход
Комиссии полученные
Чистый доход (убьlток) от операций с

иностранной валютой
Чистый доход (убыток) по операциям с
производньши финансовыми инструментами
Прочие доходы (расходы)
(Формирование)/восстановление резерва под
обесценение по прочим активам
Чистые непроцентные доходы
Операционные доходы
Операционные расходы
Прибыль до налога на прибыль
,Щоходы (расходы) по н€rлогу на прибыль
Прибыль за год

з26 з44
(|22 347)

203 997

6 078
210 075

74

(7 905)

(24 47l)
з 647

(1 996)
(30 651)
|79 424

(159 983)
|9 44L
(2 5з7)
16 904

25,12,75
(90 8зl)

|66 444

2 55з
1б8 997

668

(15 485)

(18 50з)
3 592

177
(29 551)
|39 446

(lзз 000)
6 446

(1 281)
5 165

Хомяков.Щ.А.
Генеральньtй duрекmор

Лихацкая Н.А.
Главньlй бумшmер
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